
 Comune di Sassofeltrio 
 Provincia di Rimini 
 

 
Tel. 0541/974130 - 974131 - Fax 974000 - E-mail: segreteria@comune.sassofeltrio.rn.it 

 

 
  

 
Determinazione n. 10 del 17/01/2022  
Oggetto: Liquidazione di spesa. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
 

  Viste le proprie determinazioni  con le quali sono state impegnate le somme necessarie sui capitoli 
interessati; 
  Esaminati i documenti delle spese e riscontrata la regolarità e la conformità alla qualità, quantità e 
prezzo di quanto è stato effettivamente ordinato, fornito o somministrato; 
  Visto il D.Leg.vo 267/2000; 
  Visto il regolamento comunale di contabilità; 

 
DETERMINA 

 
Di liquidare a favore dell’Economo comunale la somma complessiva di:  € 1.374,49: 

- Spese postali € 1.083,65 (cap. 82/2 – det. S/A n. 15/21); 
- Spese postali € 146,05 – Punto e Virgola € 3,50 – Supermercato Re Mercato € 3,49 – 

Ricarica cellulare € 40,00 – Camera di Commercio € 14,00 e per un totale di € 207,04 (cap. 
82/6 - det. S/A n. 15/21); 

- Egaf edizioni € 39,70 – Competenze Banca Malatestiana € 44,10 e per un totale di € 83,80 
(cap. 98 – det. S/A n. 15/21). 
 

 
 
                Il Sindaco  

Responsabile del Settore Amm.vo 
     Fabio Medici   

   
                                                                                             
                                                                                                  
      
 
Accertata la regolarità contabile, dispone per l’emissione dei mandati di pagamento. 
Li   
                          
                                                                                                       Il Resp. Servizio Finanziario 
                                                                                                    Dott.ssa Maria Silvia Bartolacci 
 
 
  

 


